previsto no termo contratual, da data de 05 de fevereiro de 2025 até a data de 05 de
junho de 2025.
3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta

imprescindível efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao
período acima referido, no valor global de R$ 3.981.744,43 (três milhões, novecentos e
oitenta e um mil, setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e três centavos).

4. Cláusula quarta — da ratificação
4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original e não expressamente
alteradas por este instrumento.

5. Cláusula quinta — da publicação
5.1. Incumbirá à contratante divulgar o presente instrumento no Portal Nacional de

[...]

PRAZO E RENOVAÇÃO DE SALDO. VIGÊNCIA:

ESTENDENDO-SE SUA DURAÇÃO POR 5 (CINCO) MESES, A PARTIR DA DATA DE 16 DE AGOSTO DE 2023 .

ATÉ A DATA DE 16 DE JANEIRO DE 2024. RENOVAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL PROPORCIONAL À

. VIGÊNCIA, QUE CORRESPONDE AO VALOR GLOBAL DE R$ 139.929,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL,

NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS). DATA DA ASSINATURA: 16/08/2023. |

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 696/2022

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 696/2022 — SEDUR. CONTRATANTE;
MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO,

[...]

PRAZO E RENOVAÇÃO DE SALDO.

- VIGÊNCIA: ESTENDENDO-SE SUA DURAÇÃO POR 4 (QUATRO) MESES, A PARTIR DA DATA DE OS DE
OUTUBRO DE 2023 ATÉ A DATA DE 05 DE FEVERLIRO DE 2024. RENOVAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL

O PROPORCIONAL À VIGÊNCIA, QUE CORRESPONDE AO VALOR GLOBAL DE R$ 3.981.744,43 (TRÊS MILHÕES,
NOVECENTOS E OITENTA E UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E TRÊS
CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 05/10/2023. -

Certificação Digital: WXP3EPUE-1RDBIKNJ-CLKOZSK2-IFMUSDVE

Versão eletrônica disponível em: httos:/Avwws juazeiro. ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/03/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -ICP Brasil

[...]

MODALIDADE DO ADITIVO: PRAZO E RENOVAÇÃO DE SALDO. VIGÊNCIA: ESTENDENDO-SE

SUA DURAÇÃO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, DA DATA DE 01 DE OUTUBRO DE 2024 ATÉ À DATA DE 01

OUTUBRO DE 2025. RENOVAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL PROPORCIONAL À VIGÊNCIA, QUE

CORRESPONDE AO GLOBAL R$ 540.000,00 (QUINHENTOS E QUARENTA MIL REAIS).

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 696/2022

QUARTO TERMO ADITIVO

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 696/2022 - SEDUR. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA, ATRAVÉS DO SECRETÁRIO DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO,

Ps REPRESENTADO PELO SR.